





Montaż i produkcja telewizorów kolorowych

II półroczu br. zostanie podjęty montaż 10 tys. telewizorów kolorowych wytwarzanych w kra-

Rozwój przemysłu lekkiego Budownictwo inwentarskie Kredytowanie inwestycji

Z prac Prezydium Rządu

Jak informule rzecznik prasowy rządu - 4 bm. Prezydium Rządu na swoim kolejnym posiedzeniu rozpatrzył sprawy związane z rozwojem przemysłu lekkiego, przyjęło ustalenia dotyczące budownictwa inwentarskiego, a także omówiło niektóre problemy z dziedziny kredytowania inwestycji.

wyrobów do zmieniających się potrzeb i gustów poszczegól-nych grup ludności... Wiele uwagi poświęcono sprawie związanej z dalszą poprawą warunków pracy...

Przewiduje się, iż do 1980 r. budownictwo inwentarskie wykonywane przez przedsiębiorstwa budowlanego rolniczego będzie realizowane w całości przy zastosowaniu technologii uproszczonej, z tego blisko połowa w oparciu o prefabrykaty drewniane.

Perspektywy przemysłu lekkiego

Minister przemysłu lekkiego przedłożył Prezydium Rządu informacje na temat założeń dwuletniego planu gospodarczego. W ostatnim czasie przemysł lekki osiągnął wysokie tempo przyszuwu produkcji...

Budownictwo obiektów inwentarskich

W kolejnym punkcie obrad rozpatrzone informacje resortu rolnictwa i leśnictwa. Wskazano na duże znaczenie w budownictwie inwentarskim, a także dalsze zamierzenia w tej sprawie. Prezydium Rządu wskazało na duże znaczenie w budownictwie inwentarskim...

Wykorzystanie kredytów na inwestycje

Prezydium Rządu rozpatrzyło informacje Banku Handlowego o przebiegu wykonywania inwestycji kredytowej. Wskazano na konieczność zwiększenia roli kredytów na inwestycje...

Wagon w br. dla ZSRR

W ramach Konstruksji Stalowych Konstal" wysłana została kolejna partia 20 wagonów kolejowych dla Związku Radzieckiego. W dostawie tej wzięli udział wytwórcy z Zakładu w Piasecznie.

Nowe, wyższe ceny skupu cieląt rzeźnych i krów

Minister przemysłu spożywczego i skupu wydał I zarządzenie nr 12, w podwyższeniu cen skupu cieląt rzeźnych i krów. Ceny te obowiązują od dnia 7 marca 1978 roku.

Sazonowa obniżka cen jaj

W związku z sezonową obniżką cen skupu jaj, z dniem 7 marca br. (poniedziałek) obniżka się ceny detaliczne jaj dużych do 3,30 zł, jaj średnich do 2,70 zł, jaj małych do 2,70 zł za 1 sztukę.

Komunikat Państwowej Komisji Cen

Jak informuje Państwowa Komisja Cen, z dniem 7 marca br. dokonana została zmiana dotychczasowych cen detalicznych kawy naturalnej. Ceny powszechnie kupowanej gatunków kawy palonej zostały zmniejszone o 10 proc. (za torbę 10 kg): kawa „super” - 48 zł (cena dotychczasowa - 40 zł), „extra - selek” - 80 zł (cena dotychczasowa 50 zł), w podobny sposób zmniejszono ceny kawy palonej w innych opakowaniach oraz ekstraktów kawy naturalnej.

„Krajobrazy kultury miast i gmin ziem radomskiej”

Przez dwa dni, w minioną sobotę i niedzielę, odbyła się impreza finałowa wiecej największą uogólnioną akcją kulturalną województwa - „Krajobrazy kultury miast i gmin ziem radomskiej”. Ten uroczysty przedział aktywności kulturalnej i pracy udokumentowanej, jak bogaty i ciekawy jest region radomski. Wystarczy powiedzieć, że w „Krajobrazach” udało się zmieścić 240 nie znanych dotąd dzieł ludowych. Sensacją imprezy były wystawy i koncerty w kategorii ludowej. Sensacją imprezy były wystawy i koncerty w kategorii ludowej.

Uwaga, czytelnicy i radiostuchacze

Ważną informacją dla czytelników i radiostuchaczy jest zmiana adresów redakcji. Redakcja Słowa Ludu przeniosła się do nowego siedziby przy ul. Białej 22. Prosimy o aktualizację adresów w kalendarzach i adresownikach.

CO, GDZIE, KIEDY? CO, GDZIE, KIEDY?

Wieloletnia... KIELCE... TEATR IM. B. ZEROMSKIEGO... RADM... TELEFONY... RADIOWA I TELEWIZJA... PROGRAM I... PROGRAM II... PROGRAM III... PROGRAM IV...

SPORT sport sport sport sport sport sport sport

Między liniami ringu

Nieczy wynik Błękitnych Juniorzy gorsi od Białegostoku

KRAKÓW. Pięcirozni Błękitni w pierwszym meczu...



Na boiskach ekstraklasyl Pechowa kolejką przodowników Pogoni nadal zwycięża!

W sobotę i niedzielę piłkarze ekstraklasyl rozegrali 17 kolejek...

Przykra niespodzianka siatkarek... a miła siatkarczy

A oto rezultaty uzyskane przez zespół Skarżynian w pierwszym dniu...

Wzorem zakończył się mistrzowski turniej...

Waterpoliści KSZO na czwartym miejscu

GÓRZÓW. Waterpoliści KSZO Ostrowiec kolejnie meczu ekstraklasyl...

Jedno zwycięstwo Korony w Katowicach

KATOWICE. Piłkarze rezerwy kolekcji Korony w kolejnych spotkaniach...

Polowiczny sukces koszykarzy Budowlanych

RADOM. Koszykarze Budowlanych Radom podejmowali drużynę Hutnika Kraków...

Przy zielonym stole

ILZA. Tenisistki stołowe Poloni w koleijnym meczu II ligi...

Świat Świat

WYALAMI. Grand Prix Afryki, czyli finał eliminacji...

Błękitni - Siarka 1:1

KIELCE. Piłkarze Błękitnych drugoligowej Siarki Tarnobrzeg...

TOTO-LOTEK

I. 11, 19, 28, 31, 36, 49 (32) II. 2, 16, 20, 29, 31, 34...

Przezioreczka

W zimowych stacjach Zolozanowego, Nowego Targu...

VII Zimowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej KIELCE - 14, RADOM - 24

do żadnego klubu! Dobre rezultaty i na 200 m dalej Janusowi Grabowskiemu...